PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDO

RELACAO DOS CANDIDATOS COM INSCRICOES DEFERIDAS

APl C

T S L LT A

RELACAO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO

Nome do Candidato

ADAILTON RIBEIRO DA NOBREGA
ADRIANA MARTINS DA SILVA

AILMA GONCALVES DOS SANTOS OLIVEIRA
ALBA ALAICE DE SOUZA DINIZ

ALBENIZ MEDEIROS DE OLIVEIRA
ALCIONE MARIZE DOS SANTOS VITO
ALDENORA DA ROCHA MEDEIROS

ALIFI JUNIOR CLEMENTINO SOARES

ALINE DOS SANTOS BARBOSA

ALMIR VITURINO DOS SANTOS

AMANDA GABRIELE MONTEIRO NUNES
AMANDA KAREN DANTAS MORAIS
AMANDA PRISCILLA PEREIRA SANTANA
ANA CLEIA ABDON DA NOBREGA AZEVEDO
ANA LYGIA GONCALVES DE OLIVEIRA

ANA PAULA DINIZ GOMES

ANA PAULA DOS SANTOS

ANDERSON NUNES DE ANDRADE

ANDREA NUNES AVELINO DIAS

ANTONIO EDME TEIXEIRA ALVEZ

BIANCA SILVA ARAUJO

CAROLINE DE MEDEIROS SANTOS
CELIANE DOS SANTOS SILVA

CICERA ARISCARLA NOBREGA CARLOS
CIZOCLECIA CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS
CIZOCLECIA CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS
CLAUDIA SABRINA DOS SANTOS COSTA
CRIZELLY NOBREGA LACERDA

DAIANE RODRIGUES DE ARAUJO

DANIELE MAIRA DINIZ OLIVEIRA

DANILA FERREIRA LEANDRO

DEILMA MARIA DA SILVA

DIANA KELLY ALVES DE SOUZA

DIANA VIEIRA DE OLIVEIRA MEDEIROS
EDILSA DO NASCIMENTO QUEIROZ ALVES
EDIVANIA GOMES FERREIRA

Cargo

VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
PROFESSOR — EDUCAGAO0 INFANTIL
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
MéDICO VETERINARIO

PSIC6LOGO - CREAS

ORIENTADOR SOCIAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
NUTRICIONISTA - SAUDE

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
PROFESSOR — EDUCAGAO0 INFANTIL
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
PROFESSOR — EDUCAGAO0 INFANTIL
FISIOTERAPEUTA

PSICOLOGO - CRAS

ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
TéCNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE
SUPERVISOR DO CRIANGA FELIZ
PSICOPEDAGOGO - SAUDE
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCADOR FiSICO - SAUDE
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
PROFESSOR — EDUCA¢AO INFANTIL
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
TéCNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE

RG:
2021304
3613586
2021482
002580716
2595044
3124854
3002855
3792071
003814195
2594884
2716604
3517826
3937867
2839837
2676794
4207518
2594338
3177486
2982835
881484
3672116
3555606
3778363
2839332
3003023
3003023
2178844
2554248
3623807
3690525
3459526
001421669
3874184
4270409
3338481
2893150
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PROCESSO SELETIVO

Nome do Candidato

ELAYNE MARIA SANTOS DE MEDEIROS
ELDJAIR DE SOUZA PEREIRA

ELIANE CRISTINA DOS SANTOS

ELIANE MENDONCA DA SILVA
ELIZANGIA MARTINS DA SILVA NOBREGA
EMMANUELA DA COSTA SILVA
EMMANUELLY ALVES DE AZEVEDO
ESTEFANO NOBREGA DO NASCIMENTO
EWERTON VICTOR DE BARROS BATISTA
FABIANO CHARLES DE MEDEIROS NASCIMENTO
FAGNA HOLANDA DINZ

FIDEL DA SILVA

FRANCIELLEN DONATO DOS SANTOS
FRANCISCA ALDA DE MEDEIROS
FRANCISCA KELLY DA NOBREGA
FRANCISCO DE ASSIS SANTANA
GABRIELA ARAUJO DA NOBREGA DINIZ
GERLANDIA ROZA DE SOUSA NOBREGA
GILVANIA DOS SANTOS MEDEIROS
GUILHERME ALVES DE FIGUEREDO
HELLEN PRISCILA CUNHA DE OLIVEIRA
HIANNI ROSCELE SANTOS

IEDA ALVES DE OLIVEIRA

INDHIANA DA SILVA FARIAS

INDIOHANA DA SILVA FARIAS

IOLANDA ARAUJO DO NASCIEMNTO
ISAMARA ARAUJO DE FIGUEIREDO
ITAMARA DOS SANTOS CANUTO

IVANIO JOSE DE MOURA

JACKSON ARAUJO SILVA

JAMILLE NARIETE GALVINCIO RIBEIRO
JANAINE KELLY DA SILVA DE OLIVERA
JANE CLEIDE DE MELO NOBREGA
JANIERE NOBREGA NANES

JAQUILENE SOUZA MENDES

JEANE CARLA DE MELO NOBREGA

Cargo

PSIC6LOGO - CRAS

PSIC6LOGO - CRAS

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
TéCNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS
NUTRICIONISTA ESCOLAR
PROFESSOR DE EDUCA¢aO FiSICA
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
TéCNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
BIOMéDICO

PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
FISIOTERAPEUTA

PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
ODONTOLOGO PSF

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSIC6LOGO - SAUDE

PROFESSOR — EDUCAGAO INFANTIL
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
FISIOTERAPEUTA

BIOMéDICO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
TéCNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL

RG:
3655541
3209153
2839308
1372121
2655040
2922303
002960854
3852301
3766915
2763939
2658865
4169470
4283650
3738767
3353056
2466977
2922614
2839972
2594962
3479196
3357865
3970160
3639689
3687138
4427227
3479186
3720425
3172557
01066441930
3769746
3129037
3675247
2595303
2665326
1951391
2273114
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PROCESSO SELETIVO

Nome do Candidato

JEICIELE SALMENTO DA SILVA
JOABIA DE MEDEIROS SANTOS LIMA
JOANA DARC DOS SANTOS

JOANA DE MEDEIROS MARINHOS
JOAO PAULO DE OLIVEIRA

JOSE EULLER DE ALMEIDA CORDEIRO
JOSE ONOFRE DOS SANTOS
JOSICLEIDE DE JESUS SILVA

JOSIMARIA DA CONCEICAO SILVA DE MEDEIROS

JUCIANIA DA LUZ SILVA

JUCILENE PEREIRA DA SILVA

JULIANA DA SILVA PIRES

KARLA ROSANGELA FELINTO DE ARAUJO
KARLLA KAREN MEDEIROS BELARMINO
KAROLAYNE ALANE OLIVEIRA BARBOSA
KATIA DE FATIMA NOBREGA ARAUJO
KEDMA THAMARA DA SILVA GOMES
KLESSIA BIANCA GESUINO

LADJANE BARBOSA DE SOUZA

LETICIA KARIN DANTAS DE AZEVEDO
LINDALVA COUTO DE OLIVEIRA

LUCAS SANGIORGI DE MEDEIROS COELHO
LUCIANA DANTAS DE MEDEIROS
LUCIENE LUZIA DO NASCIMENTO
LUDIMILA FERNANDA VIEIRA COUTO
LUKAS SILVA MEDEIROS

MANUELLY YSLENE FIDELIS DOS SANTOS
MARCILIO GAMBARRA DA NOBREGA
MARCOS FERNANDO PAES NEVES

MARI JOSE GONCALVES DOS SANTOS
MARIA APARECIDA GOMES DE ARAUJO
MARIA APARECIDA MARTINS DA SILVA
MARIA ASSUNCAO DOS SANTOS MELO
MARIA D AVILLA OLIVEIRA DANTAS DINIZ

MARIA DA CONCEICAO GONGALVES DE SOUZA

MARIA DE FATIMA MEDEIROS DA SILVA

Cargo

VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
PEDAGOGO - ASSISTENCIA SOCIAL
PROFESSOR DE EDUCA¢aO FiSICA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
TéCNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PROFESSOR — EDUCA¢AaO INFANTIL
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL
PROFESSOR DE EDUCAc¢AaO FiSICA
PSIC6LOGO ESCOLAR

ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
TéCNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE
PEDAGOGO - ASSISTENCIA SOCIAL
NUTRICIONISTA - SAUDE

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
ODONTOLOGO PSF

PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PROFESSOR DE EDUCA¢aO FiSICA
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
FISIOTERAPEUTA

MéDICO PSF

PEDAGOGO - ASSISTENCIA SOCIAL
PROFESSOR — EDUCA¢AO INFANTIL
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
TéCNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
TéCNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

RG:
9047696
3145772
1584393
3116720
2790710
4102480
2594217
2593919
3820801
2360907
2729490
002838318
1991949
3545937
3847223
2595282
3754661
4190746
3463766
003278579
3581002
3704866
22733062
4169472
4757821
3477079
4193700
2933726
2493774
2839370
2922495
3691656
1951404
4010051
3700256
1682632
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDO
RELACAO DOS CANDIDATOS COM INSCRIGOES DEFERIDAS
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s = RELACAO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO

Nome do Candidato Cargo RG: Situacéo
MARIA DE JESUS DO NASCIMENTO PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL 2169472 APTO
MARIA DERLANE MOTA JOVINO TéCNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE 3662744 APTO
MARIA EDUARDA DA COSTA MESSIAS FISIOTERAPEUTA 3687134 APTO
MARIA HELOIZA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 4169432 APTO
MARIA JAILMA BATISTA PROFESSOR — EDUCA¢aO INFANTIL 2021372 APTO
MARIA JOELMA COELHO DE SOUSA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2021348 APTO
MARIA JOSE DO NASCIMENTO PROFESSOR — EDUCA¢aO INFANTIL 002169412 APTO
MARIA JOSIMERE DE SOUZA NASCIMENTO PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL 2595016 APTO
MARIA LIZIEDA FABRICIA DE SOUSA NUTRICIONISTA - SAUDE 3308584 APTO
MARIA LUCIA DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 1557681 APTO
MARIA MARCOLINA DO NASCIMENTO PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL 2021393 APTO
MARIA ZULEIDE DE OLIVEIRA SOUZA PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL 2594796 APTO
MARICELIA SEBASTIANA DOS SANTOS PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL 3217350 APTO
MARILEIDE DE ARAUJO NOBREGA PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS 1799508 APTO
MARLLON CLEIDSON SILVA GOMES PEREIRA BIOMéDICO 3865067 APTO
MATEUS COUTO OLIVEIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 4435262 APTO
MAYARA DE ARAUJO NOBREGA DE BRITO VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA 004179355 APTO
MAYARA DE ARAUJO NOBREGA DE BRITO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 004179355 APTO
MAYARA KETYLE DANTAS DE SOUZA ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 3778161 APTO
MILENA MARIA BARROS DE ARAUJO ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 1603209 APTO
MONICA FRANCIMARA DE OLIVEIRA PROFESSOR — EDUCAGAO0 INFANTIL 32798815 APTO
NATARAJANEA JANINI SANTOS VIANA ORIENTADOR SOCIAL 3908166 APTO
NAUSIANE TAVARES DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE 002148162 APTO
NEILMA PRIMO DE ALMEIDA TEODOSIO PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL 002169494 APTO
NELCIANDRA NOBREGA DE ALMEIDA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2594112 APTO
ONOFRE DA SILVA BRASILIANO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2340869552 APTO
PALOMA BATISTA COSTA ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 1983493 APTO
PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO ODONTOLOGO PSF 002720885 APTO
PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 4269012 APTO
POLIANA CESARIO DA SILVA VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA 003641912 APTO
POLIANA MARIA DE SOUZA PEDAGOGO - ASSISTENCIA SOCIAL 3272147 APTO
POLLYANA ARAUJO DA SILVA ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 3532475 APTO
PRISCILA PEREIRA DE SALES HARDMAN PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS 3041538 APTO
RAFAELA VILAR DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL 4025053 APTO
RAVENA MARIA DONATO MENDES DE ARAUJO PROFESSOR — EDUCA¢AO INFANTIL 4169517 APTO
ROBERTA KELLY DA SILVA GOMES TéCNICO EM ENFERMAGEM — UNIDADE 3563497 APTO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDO

RELACAO DOS CANDIDATOS COM INSCRICOES DEFERIDAS
E ~
CoMELLTDRIA RELACAO PRELIMINAR

APl C

PROCESSO SELETIVO

Nome do Candidato
ROHANA NOBREGA NUNES DA COSTA
RONALD JULIO DA SILVA

Cargo
ODONTOLOGO PSF
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

ROSALVA MARIA OLIVEIRA DE MEDEIROS ARAUJO PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL

ROSANGELA DA SILVA BRASILIANO
SABRINA BEZERRA DA SILVA
SANDRA MARIA DE OLIVEIRA MOISES
SANTINA DO NASCIMENTO SIMPLICIO

SEVERINA RAQUEL ALMEIDA DA SILVA FERREIRA

SONARA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SONARA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SUERDA NOBREGA DA SILVA

SUZANA ALVES DE SOUZA

TAGLIA MELO FRAGOSO FORMIGA
THAIS CONCEICAO CABRAL NOBREGA
UIARA MARIA FERNANDES LIMA
VITORIA INACIA DO NASCIMENTO
VIVIANNE NOBREGA DE ALMEIDA
WDIRLEI DE SOUZA REINALDO
WILLIANE MARIA BALDUINO DE LIMA
YAFFA MARIA EVANGELISTA FERNANDES DE
YAUAMA REGIA FORMIGA DE SOUSA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
NUTRICIONISTA - SAUDE

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
ASSISTENTE SOCIAL - ASSISTENCIA
ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA
PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
PROFESSOR — ENSINO FUNDAMENTAL
ODONTOLOGO PSF

ODONTOLOGO PSF

FISIOTERAPEUTA

VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
ORIENTADOR SOCIAL

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
PSIC6LOGO - SAUDE

PSIC6LOGO - CRAS

RG:
4482917
4746358
38419372
3752267
2671942
2595281
4062019
2668692
2595169
2595169
003349097
001151630
3946635
3745039
3564487
003941683
4209443
3678961
4465697
2464345
3241079

Situacéo
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
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APTO
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